Galop - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

2 3
Entraineurs i 'E Il 1]
-
Erni Claudia 71 14 9 14
Stadelmann Josef 78 13 7 12
Schérer Andreas 89 11 15 11
Weiss Miroslav 111 13
Lemée Julien 22
Forrer Alexandra 16
Suter Karin 29
Schneider Carina 13
Muntwyler Urs 4
Kovécs Sandor 4
Schlatter Nicole 4
Langhard Walter 5
Biirgin Tim 1
Donzé Yvonne 2
Ferland Christophe 1

Langmeier Jiirg 15
Kessler Nadja
Pantall Henri-Alex
Raveneau Guy
Hickst Waldemar
Fey Carina

Von der Recke Chr.
Arroyo Helene
Brookhouse Ben
Figge Michael

Smrczek Sascha
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Suborics Andreas

25/08/2025 | 15:47

=
o @

O O O O O P P O O OO W O O O Fkr O O kP kFk u.w N

O O O O O O O O o O o0 B OO O B OO O kP o N W

O O O O O O O O 0O O 0O OO0 OO0 oo oo o o o o o o o o

Filtre : Plat

Vil

O O O O O O O O O 0O 0O OO0 OO0 OO0 oo oo o o o o o o

VIl

O O O O O O O O O 0O 0O OO OO0 OO oo oo o o o o o o

IX

O O O O O O O O 0O O 0O 0O o OO0 oo oo oo o o o o o o

x

O O O O O O O O O OO0 OO0 OO0 OO oo oo o o o o o o

Gains
totaux

144'316
92'076
196'556
71'028
31'424
11'216
38'100
9'328
6'400
16'800
6'228
5'056
4'000
4'000
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10'704
3'072
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7'200
2'400
960
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Galop - Entraineurs suisses et étrangers

Reésultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

Entraineurs

Wohler Andreas
Zollet Chantal

Total:

Nombre d'entraineurs ayant un résultat
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Départs

493

29
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